АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2011                            № 243

г. Колпашево
О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

За  активную общественную работу в ветеранском движении работников лесной промышленности и в связи с профессиональным праздником «День работников леса»

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения Теребуха Нину Ивановну, заместителя председателя ПВО ЛПК.

         2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения Суханову К.В.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                          А.А. Черников